Thông báo (V/v: Đi học tập ngoại khóa của HS năm học 2013 - 2014)
Thứ tư, 12 Tháng 3 2014 18:28 -

Kính gửi: Các thầy cô giáo chủ nhiệm lớp 10, 11

Thực hiện kế hoạch năm học 2013 -2014, Trường THPT Chuyên Khoa học Tự nhiên tổ chức
buổi học tập ngoại khóa cho học sinh khối 10 và 11, cụ thể như sau:

    -  Thời gian: Thứ 6, ngày 21 tháng 03 năm 2014.
    -  Địa điểm: Khu du lịch sinh thái Khoang Xanh – Ba Vì – Hà Nội.
    -  Kinh phí: 330.000đ/học sinh.

  Ban Giám hiệu kính đề nghị các thầy cô chủ nhiệm lớp 10 và 11 thông báo tới học sinh và
phụ huynh lớp mình về hoạt động trên. Học sinh nào không thể tham gia buổi học ngoại khóa
này phải có giấy xin phép của phụ huynh và xác nhận của giáo viên chủ nhiệm.

Đề nghị giáo viên chủ nhiệm lớp nộp danh sách học sinh tham gia, kinh phí và giấy xin phép
(nếu có) cho cô Thoa - bộ phận Hành chính (Phòng 105-CT1-Nhà C3) trước 16h30  thứ 3
ngày 18 tháng 3 năm 2014
.

Xin trân trọng cảm ơn!

(Trích từ email gửi cho các GVCN ngày 12/03/2014)

 1 / 1